

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01
Stavba: ZPEVNĚNÉ PLOCHY V LOKALITĚ BŘEZINSKÁ - 2. část

KSO:
Místo: Petřvald

CC-CZ:
Datum: 15. 12. 2021

Zadavatel:
Město Petřvald

IČ: 00297593
DIČ:

Uchazeč:
AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

IČ: 47676175
DIČ: CZ47676175

Projektant:
Ing. Pavol Lipták

IČ: 01081608
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	7 047 591,59
--------------	--------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	7 047 591,59	1 479 994,23
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	8 527 585,82
------------	---	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba: ZPEVNĚNÉ PLOCHY V LOKALITĚ BŘEZINSKÁ - 2. část

Místo: Petřvald

Datum: 15. 12. 2021

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Pavol Lipták

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		7 047 591,59	8 527 585,82
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	112 726,79	136 399,42
SO102	ODSTAVNÉ PARKOVACÍ PLOCHY	1 925 372,15	2 329 700,30
SO103	PŘÍSTUPOVÉ CHODNÍKY A STÁNÍ KONTEJNERŮ	1 314 580,76	1 590 642,72
SO104	REKONSTRUKCE PANELOVÉ KOMUNIKACE	714 768,83	864 870,28
SO105	OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ	2 980 143,06	3 605 973,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZPEVNĚNÉ PLOCHY V LOKALITĚ BŘEZINSKÁ - 2. část

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Petřvald

CC-CZ:

Datum: 15. 12. 2021

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ:

00297593

DIČ:

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

Ing. Pavol Lipták

IČ:

01081608

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

112 726,79

DPH základní
snížená

Základ daně

112 726,79

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

23 672,63

0,00

Cena s DPH

v CZK

136 399,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZPEVNĚNÉ PLOCHY V LOKALITĚ BŘEZINSKÁ - 2. část

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Petřvald

Datum:

15. 12. 2021

Zadavatel:

Město Petřvald

Projektant:

Ing. Pavol Lipták

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

112 726,79

1	M	1	Aktualizace dokladových částí projektové dokumentace	kpl	1,000	5 794,37	5 794,37
2	M	2	Dočasné dopravní značení a čištění tohoto značení po dobu realizace akce	kpl	1,000	24 230,99	24 230,99
3	M	3	Zařízení staveniště zhotovitele	kpl	1,000	15 802,82	15 802,82
4	M	4	Statické zatěžovací zkoušky zhutnění	kpl	1,000	26 338,03	26 338,03
5	M	5	Geodetické zaměření skutečného provedení	kpl	1,000	12 642,26	12 642,26
6	M	6	Zpracování dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	12 642,26	12 642,26
7	M	7	Zajištění stanovení trvalého dopravního značení	kpl	1,000	12 642,26	12 642,26
8	M	8	Vytýčení stávajících inženýrských sítí.	kpl	1,000	2 633,80	2 633,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZPEVNĚNÉ PLOCHY V LOKALITĚ BŘEZINSKÁ - 2. část

Objekt:

SO102 - ODSTAVNÉ PARKOVACÍ PLOCHY

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Petřvald

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Projektant:

Ing. Pavol Lipták

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 12. 2021

IČ:

00297593

DIČ:

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

IČ:

01081608

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 925 372,15

DPH základní
snížená

Základ daně

1 925 372,15

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

404 328,15

0,00

Cena s DPH

v CZK

2 329 700,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZPEVNĚNÉ PLOCHY V LOKALITĚ BŘEZINSKÁ - 2. část

Objekt:

SO102 - ODSTAVNÉ PARKOVACÍ PLOCHY

Místo:

Datum: 15. 12. 2021

Zadavatel:

Město Petřvald

Projektant:

Ing. Pavol Lipták

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 925 372,15

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 925 372,15

D 1

Zemní práce

452 011,94

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	18,000	56,89	1 024,02
	vv		"P4" 15 + "P5" 2 + "P8a" 1		18,000		
2	K	112101121	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 300 mm	kus	8,000	110,62	884,96
	vv		"P3 - smrk 2 kmeny obvod 72 a 59 cm, smrk obvod 39 cm, borovice obvod 72 cm" 3		3,000		
	vv		"P4 - smrk obvod 55cm, borovice obvod 76cm" 2		2,000		
	vv		"P7 - smrk 2 kmeny obvod 48 a 42 cm, smrk obvod 54 cm, borovice obvod 79 cm" 3		3,000		
	vv		Součet		8,000		
3	K	112101122	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 500 mm	kus	1,000	215,97	215,97
	vv		"P4 - borovice obvod 141cm" 1		1,000		
4	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	8,000	263,38	2 107,04
5	K	112251102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	1,000	737,46	737,46
6	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	2,500	63,21	158,03
	vv		"P4" 2,5		2,500		
7	K	113106192	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2	m2	42,000	310,00	13 020,00
	vv		"P9a"42		42,000		
8	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	254,000	68,48	17 393,92
	vv		"P3" 30 + "P4" 25 + "P5" 61 + "P6" 8 + "P7" 21 + "P8a" 30 + "P9a" 49 + "P11" 30		254,000		
9	K	113202111	Vytrhání obrub krajiniků obrubníků stojatých	m	257,800	70,11	18 074,36
	vv		"P3" 25,0 + "P4" 33,1 + "P5 a P6" 21,8 + 39,5 + 0,8 + 0,7 + 4,5 + 5,6 + 2,3 + "P7" 28,8 + "P8" 32,2 + "P9 a P11" 56,0 + "P10" 7,5		257,800		
10	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	592,112	368,73	218 329,46
	vv		"P3 pod vybour. asf." 27,8*0,28 + "P3 v zeleni" 57,8*0,38		29,748		
	vv		"P4 pod vybour. asf." 25,1*0,32 + "P4 v zeleni" 87,1*0,42 + 3,0*0,42		45,874		
	vv		"P5 pod vybour. asf." 60,5*0,32 + "P5 v zeleni" 55,1*0,42		42,502		
	vv		"P6 pod vybour. asf." 6,5*0,32 + "P6 v zeleni" 7,2*0,42		5,104		
	vv		"P7 pod vybour. asf." 20,0*0,32 + "P7 v zeleni" 87,7*0,42 + 9,0*0,42		47,014		
	vv		"P8a pod vybour. asf." 29,6 *0,32 + "P8a v zeleni" 78,1*0,42		42,274		
	vv		"P8b v zeleni" 29,6*0,42 + 4,4*0,42		14,280		
	vv		"P9a pod vybour. asf. a pod panely" 66,2 *0,32 + "P9a v zeleni" 41,8*0,42		38,740		
	vv		"P9b" 29,6*0,42 + 1,7*0,42		13,146		
	vv		"P10" 14,8*0,42		6,216		
	vv		"P11 pod vybour. asf." 29,1*0,32 + "P10 v zeleni" 5,1*0,42		11,454		
	vv		"odkop sanační vrstvy, uvažováno 100% zpevn.ploch" 739,4 "m2" * 0,4 "m"		295,760		
	vv		Součet		592,112		
11	K	12220R01	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	592,112	31,61	18 716,66
12	K	120001101	Příplatek za ztlžení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	9,996	474,08	4 738,90
	vv		"P5 - teplovod Veolie" 5,2*2,5*0,32		4,160		
	vv		"P7 - teplovod Veolie" 5,2*2,5*0,32		4,160		
	vv		"P9b - vodovod SmVaK" 1,9*2,1*0,42		1,676		
	vv		Součet		9,996		
13	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	18,540	684,79	12 696,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"P3 drenáž_rýha" 17,4 * 0,4*0,3 + 3,8 * 0,6 * 0,8		3,912		
	VV		"P4 drenáž_rýha" 20,5*0,4*0,3		2,460		
	VV		"P5 drenáž_rýha" 20,9*0,4*0,3		2,508		
	VV		"P7 drenáž_rýha" 20,9*0,4*0,3		2,508		
	VV		"P8 drenáž_rýha" 26,2*0,4*0,3		3,144		
	VV		"P9 drenáž_rýha" 26,2*0,4*0,3		3,144		
	VV		"P11 drenáž_rýha" 7,2*0,4*0,3		0,864		
	VV		Součet		18,540		
14	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	18,540	31,61	586,05
15	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	12,500	632,11	7 901,38
	VV		"2,5m3/vpust" 5*2,5		12,500		
16	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	12,500	36,87	460,88
17	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	623,152	105,35	65 649,06
	VV		"odkopávky" 592,112 + "hloubení_ryh" 18,540 + "hloubení šachet" 12,5		623,152		
18	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	1 246,304	31,61	39 395,67
	VV		623,152*2 'Přepočtené koeficientem množství		1 246,304		
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,500	151,02	1 132,65
	VV		"obsyp UV tl. 30cm a dno tl 10cm - 1,5m3/UV" 5*1,5		7,500		
20	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový		7,500	303,41	2 275,58
21	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	739,400	20,02	14 802,79
22	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovností do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	184,000	31,61	5 816,24
	VV		"P3" 15 + "P4" 19 + "P5 a P6" 25 + "P7" 16 + "P8a a P8b" 25 + "P9a, P9b" 46 + "P10" 3 + "P11" 10 + "rezerva" 25		184,000		
23	K	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	184,000	29,14	5 361,76
24	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,600	115,89	533,09
	VV		184*0,025		4,600		
D	2		Zakládání				49 875,01
25	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	17,172	1 428,25	24 525,91
	VV		143,1 "m" * 0,12 "m3/m"		17,172		
26	K	211971122	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	214,650	57,84	12 415,36
	VV		143,1 "m" * 1,5 "m"		214,650		
27	M	69311198	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 250g/m2	m2	225,383	24,23	5 461,03
	VV		214,650 "ztráté a překrytí 5%"		214,650		
	VV		214,65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		225,383		
28	K	212572111	Lože pro trativody ze šterkopísku tříděného	m3	2,862	1 241,51	3 553,20
	VV		143,1*0,4*0,05		2,862		
29	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	143,100	27,39	3 919,51
	VV		"P3" 21,2 + "P4" 20,5 + "P5" 20,9 + "P7" 20,9 + "P8" 26,2 + "P9" 26,2 + "P11" 7,2		143,100		
D	5		Komunikace pozemní				972 005,00
30	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	13,700	561,53	7 692,96
	VV		"P3" 1,5 + "P6" 12,2		13,700		
31	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 ka/m2	m2	13,700	47,41	649,52
32	K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 ka/m2	m2	13,700	31,61	433,06
33	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	13,700	535,19	7 332,10
34	K	584121111	Osazení silničních dílců z ZB do lože z kameniva těžkého tl 40 mm	m2	24,000	158,03	3 792,72
	VV		"ochranné pásmo veolia" "P5" 2 *3,0*2,0 + "P7" 2 *3,0*2,0		24,000		
35	M	59381004	panel silniční 300x200x15 cm	kus	4,000	8 238,54	32 954,16
36	K	593532112	Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic pozemních komunikací se zámkem tl 60 mm pl 100 m2 včetně vyplnění otvorů fr. 2/4 - 4/6	m2	680,400	143,28	97 487,71
	VV		"P3" 81,1 + "P4" 102,5 + "P5" 102,5 + "P7" 102,5 + "P8a" 102,5 + "P8b" 27,5 + "P9a" 102,5 + "P9b" 27,5 + "P11" 31,8		680,400		
37	K	56485R01	LOŽE MŘÍŽKY - DRŤ FR. 2/4-4/6 S ABSORBENTEM ROPNÝCH PRODUKTŮ V POMĚRU 1 : 6 včetně dodávky sorbentu a promíchání	m2	680,400	52,68	35 843,47
38	M	56245141	dlažba zatravněovací recyklovaný PE nosnost 350 t/m2 330x330x50mm	m2	700,812	328,70	230 356,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		680,4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		700,812		
39	K	919726123R1	Sorpční netkaná textilie (Reo Fb) 400 g/m2 (dodávka + pokládka)	m2	748,440	32,66	24 444,05
	VV		680,4 "přesahy a ztratné 10%"		680,400		
	VV		680,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		748,440		
40	K	564851111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 150 mm, 0/32	m2	734,700	195,95	143 964,47
	VV		"konstrukce K2" 680,4		680,400		
	VV		"konstrukce K1" "P4" 3,0 + "P5" 1,2+8,0 + "P6" 12,2 + "P7" 9,0 + "P8b" 4,4 + "P9b" 1,7 + "P10" 14,8		54,300		
	VV		Součet		734,700		
41	K	564861111R01	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 200 mm, 0/63	m2	767,200	243,36	186 705,79
	VV		"konstrukce K1 + K2" 734,7 + "pod obrubníky" 139,0*0,2 + "chodníček ke klepači u P4 - konstrukce K3" 4,7		767,200		
42	K	564971315R03	Podklad z betonového recyklátu tl. 400 mm, 0/63	m2	739,400	268,00	198 159,20
	VV		"sanační vrstvy, uvažováno 100% zpevn.ploch" "konstrukce K1 + K2" 734,7 + "konstrukce K3" 4,7		739,400		
43	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,400	273,92	1 205,25
	VV		"P4" 4,4		4,400		
44	M	DTN.0007420.URS	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6cm	m2	4,620	212,91	983,64
	VV		4,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		4,620		
	D	8	Trubní vedení				67 449,61
45	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	5,000	1 496,00	7 480,00
46	M	BTL.0006311.URS	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a. 39x6x13 cm	kus	5,000	237,04	1 185,20
47	M	BTL.0006308.URS	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/570/5d. 45x57x5 cm	kus	5,000	558,37	2 791,85
48	M	592238R01	skruž betonová pro uliční vpust' v.550mm s výtokem pro PVC KG DN 150 - sifon TBV-Q 450/570/3z	kus	5,000	2 583,23	12 916,15
49	M	BTL.0006304.URS	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 450/300/2a 45x30x5 cm	kus	5,000	347,66	1 738,30
50	K	89594R02	Napojení travivodu do tělesa betonových uličních vpustí (s odvtáním, utěsněním)	kus	7,000	790,14	5 530,98
51	K	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B12. C250	kus	5,000	1 311,03	6 555,15
52	M	552M508D	MRIZ PLAST 500x500 D 400 ROVASCO pro uliční vpust'	kus	5,000	4 677,63	23 388,15
53	M	59223875	koš nízký pro uliční vpustí, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/500	kus	5,000	784,87	3 924,35
54	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160, napojení UV in-situ	m	3,900	161,52	629,93
	VV		"připojky vpustí" 2,3+0,4+0,4+0,4+0,4"		3,900		
55	M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN4	m	4,000	181,21	724,84
56	M	PPL.KGB15087	Koleno 87° kanalizační Pipelife KG DN150 PVC	kus	1,000	108,51	108,51
57	M	PPL.KGB15067	Koleno 67° kanalizační Pipelife KG DN150 PVC	kus	4,000	119,05	476,20
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				309 688,05
58	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	9,000	200,17	1 801,53
	VV		2,25*4 'Přepočtené koeficientem množství		9,000		
59	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	9,000	726,93	6 542,37
	VV		"IP 11b" 8		8,000		
	VV		"IP 12+225" 1		1,000		
	VV		Součet		9,000		
60	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	9,000	1 316,90	11 852,10
61	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	9,000	737,46	6 637,14
62	K	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky. symboly bílý plast	m2	0,250	2 107,04	526,76
	VV		"symbol V10f" 1 * 0,25		0,250		
63	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	0,250	25,28	6,32
64	K	915R01	Osazení plastových parkovacích značek bílých pro vymezení parkovacích míst vč. dodávky univerzální parkovací značky v úrovni zatravněvací dlažby	ks	1 544,000	26,34	40 668,96
	VV		"parkovací pás P3: značka 5,6x5,6 cm, 21ks/4,7m VDZ" 5*35		175,000		
	VV		"parkovací pás P4: značka 5,6x5,6 cm, 22ks/5,0m VDZ" 7*37		259,000		
	VV		"parkovací pás P5: značka 5,6x5,6 cm, 22ks/5,0m VDZ" 7*37		259,000		
	VV		"parkovací pás P7: značka 5,6x5,6 cm, 22ks/5,0m VDZ" 7*37		259,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"parkovací pás P8a: značka 5,6x5,6 cm, 22ks/5,0m VDZ" 7*37		259,000		
	VV		"parkovací pás P8b: značka 5,6x5,6 cm, 22ks/5,0m VDZ" 1*37		37,000		
	VV		"parkovací pás P9a: značka 5,6x5,6 cm, 22ks/5,0m VDZ" 7*37		259,000		
	VV		"parkovací pás P8b: značka 5,6x5,6 cm, 22ks/5,0m VDZ" 1*37		37,000		
	VV		Součet		1 544,000		
65	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	438,500	310,79	136 281,42
	VV		"obrubník ABO 14-10, 10/25" "P3" 3,5 + 4,5 + 17,5 + 4,5 + 1,7 + "P4" 1,6 + 8,2 + 20,5 + 7,7		69,700		
	VV		"obrubník ABO 14-10, 10/25" "P5" 0,7 + 11,6 + 20,5 + 6,9 + 1,7 + 2,0 + "P6" 4,6 + 2,8 + 2,5 + "P7" 0,9 + 1,0 + 5,2 + 20,5 + 5,1 + 1,3		87,300		
	VV		"obrubník ABO 14-10, 10/25" "P8a" 5,2 + 20,5 + 5,2 + "P8b" 5,1 + 5,5 + 5,7 + "P9a" 0,9 + 5,5 + 20,5 + 5,2 + "P9b" 5,1 + 5,5 + 5,4		95,300		
	VV		"obrubník ABO 14-10, 10/25" "P10" 3,1 + 5,1 + "P11" 1,0 + 4,6 + 7,0 + 5,1 + 2,5		28,400		
	VV		"obrubník ABO 13-10, 10/20" "P3" 1,8 + 14,3 + 1,3 + "P4" 20,5 + "P5" 1,6 + 20,5 + "P6" 4,6 + 4,5 + "P7" 20,5 + 3,3		92,900		
	VV		"obrubník ABO 13-10, 10/20" "P8a" 20,5 + "P8b" 5,5 + "P9a" 5,8 + 20,5 + "P9b" 5,5 + "P11" 4,9 + 2,2		64,900		
	VV		Součet		438,500		
66	M	59217019	obrubník betonový 1000x100x200mm (ABO 13-10)	m	160,956	88,53	14 249,43
	VV		92,9 + 64,9		157,800		
	VV		157,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		160,956		
67	M	59217017	obrubník betonový 1000x100x250mm (ABO 14-10)	m	286,314	99,83	28 582,73
	VV		69,7 + 87,3 + 95,3 + 28,4		280,700		
	VV		280,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		286,314		
68	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,400	289,72	2 143,93
	VV		"P4" 6,7 + 0,7		7,400		
69	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x60x200mm	m	7,543	45,76	345,17
	VV		7,184*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,543		
70	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	105,35	210,70
71	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	3,500	94,82	331,87
	VV		"P3" 3,5		3,500		
72	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živичném křtu	m	3,500	57,94	202,79
73	K	919121213	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	3,500	169,09	591,82
74	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 200 mm	m	3,500	63,21	221,24
75	K	966008R01	Bourání uliční vpusti žb konstrukce	m3	5,000	2 633,80	13 169,00
	VV		"stávající vpusti, 1m3/vpust" 5*1		5,000		
76	K	9R01	Ochrana vedení - kompletní provedení chráničky dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek	m	119,500	379,27	45 322,77
	VV		"P3 - CETIN, 2 x DN110" 2 * 20,0		40,000		
	VV		"P4 - CEZ nn, DN 110" 6,0		6,000		
	VV		"P8a - VO, DN110" 22 + "P9a - VO, DN110" 7,0 + 5,0		34,000		
	VV		"P9a - VO, DN110" 21,5 + "P9a - VO, DN110" 7,0		28,500		
	VV		"P11 - CETIN 2 x DN110" 2*5,5		11,000		
	VV		Součet		119,500		
D	997		Přesun sutě				49 958,47
77	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	55,880	49,93	2 790,09
	VV		"sut' asfaltová" 254,0*0,22000		55,880		
78	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	502,920	11,95	6 009,89
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Uvažováno celkem 10 km				
	VV		55,88*9 'Přepočtené koeficientem množství		502,920		
79	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	55,880	79,01	4 415,08
80	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	55,880	158,03	8 830,72
81	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	83,837	52,68	4 416,53
	VV		"vybourané panely"42,0*0,42500		17,850		
	VV		"dlažba" 2,5*0,25500		0,638		
	VV		"obrubny" 257,8*0,20500		52,849		
	VV		"vpusti" 5*2,5		12,500		
	VV		Součet		83,837		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
82	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	754,533	20,02	15 105,75
P			Poznámka k položce:				
VV			Uvažováno celkem 10 km				
			83,837*9 'Přepočtené koeficientem množství				
			754,533				
83	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	83,837	79,01	6 623,96
84	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	83,837	21,07	1 766,45
D 998			Přesun hmot	24 384,07			
85	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	161,345	74,76	12 062,15
86	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	161,345	39,00	6 292,46
87	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	161,345	37,37	6 029,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZPEVNĚNÉ PLOCHY V LOKALITĚ BŘEZINSKÁ - 2. část

Objekt:

SO103 - PŘÍSTUPOVÉ CHODNÍKY A STÁNÍ KONTEJNERŮ

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15. 12. 2021

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ:

00297593

DIČ:

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

Ing. Pavol Lipták

IČ:

01081608

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 314 580,76

DPH základní snížená	Základ daně 1 314 580,76 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 276 061,96 0,00
-------------------------	-------------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH

v CZK

1 590 642,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZPEVNĚNÉ PLOCHY V LOKALITĚ BŘEZINSKÁ - 2. část

Objekt:

SO103 - PŘÍSTUPOVÉ CHODNÍKY A STÁNÍ KONTEJNERŮ

Místo:

Datum: 15. 12. 2021

Zadavatel:

Město Petřvald

Projektant:

Ing. Pavol Lipták

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 314 580,76

D	HSV	Práce a dodávky HSV					894 901,48
D	1	Zemní práce					241 025,53
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	7,100	95,54	678,33
	VV		"T5" 2,8 + "T6" 2,8		5,600		
	VV		"čp1619" 1,5		1,500		
	VV		Součet		7,100		
2	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	54,700	63,21	3 457,59
	VV		"chodník čp1611" 31,7		31,700		
	VV		"chodník čp1613" 17,4		17,400		
	VV		"chodník čp 1614" 5,6		5,600		
	VV		Součet		54,700		
3	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	301,800	52,68	15 898,82
	VV		"čp1619" 40 + 12 + "čp1618" 43 + "T2" 15 + "čp 1616" 74 + "čp1617" 33		217,000		
	VV		"čp1620" 40 + "čp1621" 11,8 + "čp1611" 8 + "T4" 19 + "stáv. plocha kont. u čp1621" 6		84,800		
	VV		Součet		301,800		
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	315,700	70,11	22 133,73
	VV		"čp1619" 1,0 + 17,3 + 4,3 + 2*4,2 + "čp1618" 11,7 + 14,8 + 25 + "T2" 12,0		94,500		
	VV		"čp1616" 6,1 + 23,0 + 14,5 + 12,5 + 10,6 + "čp1617" 11,3 + 13,5 + 16,3 + "čp1620" 10,5 + 13,3 + 21,6 + "čp1621" 2*4,5		162,200		
	VV		"čp1611" 18,5 + 18,7 + "T4" 12,5 + "čp1613" 2,6 + 6,7		59,000		
	VV		Součet		315,700		
5	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	281,575	368,73	103 825,15
	VV		"překop pro HDPE chráničku " 11"m"*0,40*0,6		2,640		
	VV		"čp1619 pod vyb. asf." 32*0,25 + "v zeleni" 12*0,25		11,000		
	VV		"čp1618 pod vyb. asf." 40*0,25 + "v zeleni" 8*0,30		12,400		
	VV		"T2 pod vybour. asf." 15*0,27 + "T2 v zeleni" 18*0,32		9,810		
	VV		"čp1616 pod vyb. asf." 70*0,25 + "v zeleni" 22*0,25		23,000		
	VV		"čp1617 pod vyb. asf." 34*0,25 + "v zeleni" 6*0,25		10,000		
	VV		"čp1620 pod vyb. asf." 51*0,25 + "v zeleni" 9*0,25		15,000		
	VV		"T3" 20*0,32		6,400		
	VV		"čp1621 pod vyb. asf." 11*0,25		2,750		
	VV		"čp1611 pod vyb. asf. a dlažbou" 40*0,25 + "v zeleni" 6*0,30		11,800		
	VV		"T3 pod vyb. asf." 11*0,25 + 22,5*0,25		8,375		
	VV		"čp1613 pod dlažbou" 18*0,25		4,500		
	VV		"čp1614 pod dlažbou" 6*0,25		1,500		
	VV		"na sanaci podloží, uvažováno 100% ploch" 406*0,4		162,400		
	VV		Součet		281,575		
6	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	281,575	31,61	8 900,59
7	K	12220R01	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	36,802	474,08	17 447,09
	VV		"čp1619 - nn ČEZ" 3*2*0,2 + "nn ČEZ, vodovod SmVaK" 14"m2*0,2		4,000		
	VV		"čp1618 - nn ČEZ" 5*2*0,2 + "vodovod SmVaK" 4,8*2,2*0,2		4,112		
	VV		"čp1616 - nn ČEZ" 2,5*2*0,2 + 2,5*2*0,2 + "vodovod SmVaK" 2*2,2*0,2 + "VO" 2*2*0,2		3,680		
	VV		"čp1617 - nn ČEZ" 2,5*2*0,2 + "teplovod Veolie" 2,5*4 *0,2		3,000		
	VV		"čp1620 - nn ČEZ" 2,5*2*0,2 + 2,0 *2*0,2 + "teplovod Veolie" 2,5*4*0,2 + "vodovod Smvak" 2 *2,2*0,2		4,680		
	VV		"T3 - VO" 4,2*2*0,25		2,100		
	VV		"čp1621 - vodovod SmVaK" 2,5*2,2*0,2		1,100		
	VV		"čp1611 - vodovod SmVaK" 11*2,2*0,2 + "VO" 3*2*0,2 + "nn ČEZ" 2,5*2*0,2		7,040		
	VV		"T4 - VO" 4,5*2*0,25		2,250		
	VV		"čp1613 - vodovod SmVaK" 8*2,2 *0,2		3,520		
	VV		"čp1614 - vodovod SmVaK" 3*2,2 *0,2		1,320		
	VV		Součet		36,802		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	131151343	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - strojně	m	25,800	110,59	2 853,22
	VV		"patky ohrazení T2" 11*0,5		5,500		
	VV		"patky ohrazení T3" 8*0,5		4,000		
	VV		"patky ohrazení T4" 11*0,5		5,500		
	VV		"patky ohrazení T5" 6*0,9		5,400		
	VV		"patky ohrazení T6" 6*0,9		5,400		
	VV		Součet		25,800		
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	283,407	105,35	29 856,93
	VV		"odkopávky" 281,575 + "vrtané jamky" 25,8*0,071		283,407		
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	566,814	31,61	17 916,99
	VV		283,407*2 'Přepočtené koeficientem množství		566,814		
11	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	406,000	20,02	8 128,12
12	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	156,000	31,61	4 931,16
	VV		"čp1619" 9+4+4		17,000		
	VV		"čp1618" 6+7+13		26,000		
	VV		"T2" 6		6,000		
	VV		"čp1616" 3+7+6+5+12		33,000		
	VV		"čp1617" 6+6+8		20,000		
	VV		"čp1620" 6+6+10		22,000		
	VV		"T3" 3		3,000		
	VV		"čp1621" 4		4,000		
	VV		"čp1611" 10		10,000		
	VV		"T4" 12		12,000		
	VV		"čp1613" 3		3,000		
	VV		Součet		156,000		
13	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevem na ornici	m2	156,000	29,14	4 545,84
14	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,900	115,89	451,97
	VV		156*0,025		3,900		
	D	2	Zakládání				6 388,48
15	K	275321411	Základové patky ze ZB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,832	3 487,16	6 388,48
	VV		"patky sloupku ohrazení" 25,8 "m" *0,071 "m2"		1,832		
	D	5	Komunikace pozemní				413 103,62
16	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm, 0/32	m2	9,800	195,95	1 920,31
	VV		"v místě překopu pro HDPE chráničku" 6,2 + "úprava obruby u č.p. 1619" 3,6		9,800		
17	K	564861111R01	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm, 0/63	m2	406,000	243,36	98 804,16
	VV		"v místě překopu pro HDPE chráničku" 6,2 + "úprava obruby u č.p. 1619" 3,6		9,800		
	VV		"chodníky celkem" 313,7		313,700		
	VV		"plochy pro kontejnery celkem" 82,5		82,500		
	VV		Součet		406,000		
18	K	564971315R03	Podklad z betonového recyklatu tl. 400 mm, 0/63	m2	406,000	268,00	108 808,00
	VV		"sanační vrstvy, uvažováno 100% zpevn.ploch" 406		406,000		
19	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	313,700	273,92	85 928,70
	VV		"Ch. č.p. 1619" 31,3+10,3 + "hmatná" 1,1 + 1,1		43,800		
	VV		"Ch.č.p. 1618" 43,1 + "hmatná" 0,6		43,700		
	VV		"Ch. č.p. 1616" 69,0 + "hmatná" 0,6		69,600		
	VV		"Ch. č.p. 1617" 34,2 + "hmatná" 0,6 + 2,4		37,200		
	VV		"Ch. č.p. 1620" 37,2 + "hmatná" 0,6 + 0,6		38,400		
	VV		"Ch. č.p. 1621" 9,1 + "hmatná" 0,9		10,000		
	VV		"Ch. č.p. 1611" 40,5 + "hmatná" 1,0 + 0,8		42,300		
	VV		"Ch. č.p. 1611" 14,4 + "hmatná" 3,1		17,500		
	VV		"Ch. č.p. 1613" 4,4 + "hmatná" 1,2		5,600		
	VV		"zpětná pokládka u T5 a T6" 2,8 + 2,8		5,600		
	VV		Součet "chodníky celkem"		313,700		
20	M	BET.K06N02	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20x10x6cm barevná	m2	15,330	418,25	6 411,77
	VV		1,1 + 1,1 + 0,6 + 0,6 + 0,6 + 2,4 + 0,6 + 0,6 + 0,9 + 1,0 + 0,8 + 3,1 + 1,2		14,600		
	VV		14,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		15,330		
21	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	305,189	212,81	64 947,27
	VV		31,3+10,3 + 43,1 + 69,0 + 34,2 + 37,2 + 9,1 + 40,5+14,4 + 4,4 + (0,5*2,8 + 0,5*2,8)		296,300		
	VV		296,3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		305,189		
22	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	82,500	294,99	24 336,68
	VV		"T2" 30,5		30,500		
	VV		"T3" 19,1		19,100		
	VV		"T4" 32,9		32,900		
	VV		Součet		82,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]
23	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	82,665	265,49	21 946,73
	VV		82,5*1,002 'Přepočtené koeficientem množství		82,665		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				157 235,53
24	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	105,100	310,79	32 664,03
	VV		"ABO 13-10" "čp1619" 2,5+2,9 + "T2" 7,8 + "čp1616" 1,6 + "čp1617" 1,6+ "čp1620" 1,6+1,6+ "čp1621" 2,4+ "čp1611" 2,9+ "T4" 0,8+5,3+2,0		33,000		
	VV		"ABO 14-10" "čp1619" 10,0 + 1,0 + "T2" 4,1 + 4,0 + 7,6 + "T3" 4,9 + "čp1611" 0,7 + 1,7 + 10,7 + 8,3 + "T4" 0,5 + 7,6 + 3,9 + 5,1 + 2,0		72,100		
	VV		Součet		105,100		
25	M	59217019	obrubník betonový 1000x100x200mm (ABO 13-10)	m	33,660	88,53	2 979,92
	VV		33*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		33,660		
26	M	59217017	obrubník betonový 1000x100x250mm (ABO 14-10)	m	73,542	99,83	7 341,70
	VV		72,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		73,542		
27	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	273,000	289,72	79 093,56
	VV		"1000x60x200" "čp1619" 13,7+"čp1618" 9,2+2,3+11,1+3,3+"čp1616" 11,0+10,0+"čp1617" 16,1+"čp1620" 20,8+ "T3" 4,9+ "čp1621" 4,5		106,900		
	VV		"1000x80x250" "čp1619" 2,1+1,5+3,8+4,1+4,2 + "čp1618" 0,5+9,2+2,9+3,4+9,5+1,7 + "čp1616" 2,1+3,7+0,3+0,3+11,3+2,9+9,2+2,8+2,8+9,5		87,800		
	VV		"1000x80x250" "čp1617" 8,9+2,5+2,5+9,6+ "čp1620" 9,1+3,1+3,2+9,4 + "čp1621" 4,4+ "čp1611" 1,9+0,3+4,1+8,0+5,2 + "čp1613" 2,6+3,5		78,300		
	VV		Součet		273,000		
28	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x60x200mm	m	109,038	45,76	4 989,58
	VV		106,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		109,038		
29	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	169,422	87,44	14 814,26
	VV		166,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		169,422		
30	K	985324221	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný se stěrkou (OS-C)	m2	10,000	681,89	6 818,90
	VV		"betonové zídky stání T5" 2*4,8 "m" *0,5"m2"		4,800		
	VV		"betonové zídky stání T6" 2*5,2 "m" * 0,5 "m2"		5,200		
	VV		Součet		10,000		
31	K	9R01	Ochrana vedení - kompletní provedení chráničky dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek	m	11,500	379,27	4 361,61
	VV		"CH. č.p. 1618 - CETIN, DN 110" 3		3,000		
	VV		"CH. č.p. 1619 - CETIN, DN 110" 3,5		3,500		
	VV		"T4 - CEZ nn, DN 110" 5		5,000		
	VV		Součet		11,500		
32	K	9R04	Chránička kabelů z trub HDPE + vystražná folie (dodávka + montáž)	m	11,000	379,27	4 171,97
	VV		"HDPE 40/33, metropolitní síť " 11		11,000		
	D	997	Přesun sutě				52 386,27
33	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	78,668	52,68	4 144,23
	VV		"dlažba" 54,700*0,25500		13,949		
	VV		"obruba" 315,7*0,20500		64,719		
	VV		Součet		78,668		
34	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	708,012	20,02	14 174,40
	P		Poznámka k položce: Uvažováno celkem 10 km				
	VV		78,668*9 'Přepočtené koeficientem množství		708,012		
35	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	78,668	79,01	6 215,56
36	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	78,668	21,07	1 657,53
37	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	66,396	49,93	3 315,15
	VV		"sůť asfaltová" 301,800*0,22000		66,396		
38	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze svokých materiálů	t	597,564	11,95	7 140,89
	P		Poznámka k položce: Uvažováno celkem 10 km				
	VV		66,396*9 'Přepočtené koeficientem množství		597,564		
39	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	66,396	79,01	5 245,95
40	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	66,396	158,03	10 492,56
	D	998	Přesun hmot				24 762,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	163,846	74,76	12 249,13
42	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	163,846	39,00	6 389,99
43	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	163,846	37,37	6 122,93

D PSV

Práce a dodávky PSV

419 679,28

D 767

Konstrukce zámečnické

419 679,28

44	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg	4 057,199	35,66	144 679,72
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------

VV	"T2, T4" "jekl 100x100x5 - 14,5kg/m, prostřih, ztratiné 25%" 2*52,0*14,5*1,25	1 885,000
VV	"T2, T4" "ocel. plotny - 38,8 kg/m2, prostřih, ztratiné 40%" 2*0,44*39,5*1,4	48,664
VV	"T2, T4" "kulatina průměr 60mm - 5,28 kg/m, ztratiné 10%" 2*20,03*5,28*1,10	232,668
VV	"T2, T4" "tahokov lehký, 1,6kg/m2, ztratiné 15%" 2*19,32*1,6*1,15	71,098
VV	"T3" "jekl 100x100x5 - 14,5kg/m, prostřih, ztratiné 25%" 31,8*14,5*1,25	576,375
VV	"T3" "ocel. plotny - 38,8 kg/m2, prostřih, ztratiné 40%" 0,32*39,5*1,4	17,696
VV	"T3" "kulatina průměr 60mm - 5,28 kg/m, ztratiné 10%" 9,22*5,28*1,10	53,550
VV	"T3" "tahokov lehký, 1,6kg/m2, ztratiné 15%" 10,44*1,6*1,15	19,210
VV	"T5" "jekl 100x100x5 - 14,5kg/m, prostřih, ztratiné 25%" 29,9*14,5*1,25	541,938
VV	"T5" "ocel. plotny - 38,8 kg/m2, prostřih, ztratiné 40%" 0,335*39,5*1,4	18,526
VV	"T5" "tahokov lehký, 1,6kg/m2, ztratiné 15%" 9,60*1,6*1,15	17,664
VV	"T6" "jekl 100x100x5 - 14,5kg/m, prostřih, ztratiné 25%" 29,9*14,5*1,25	541,938
VV	"T6" "ocel. plotny - 38,8 kg/m2, prostřih, ztratiné 40%" 0,275*39,5*1,4	15,208
VV	"T6" "tahokov lehký, 1,6kg/m2, ztratiné 15%" 9,60*1,6*1,15	17,664
VV	Součet	4 057,199

45	M	15945245RO1	plech děrovaný tahokov 3,0x1,85/0,5/0,4 svitek š 1000mm, žárově zinkovaný	m2	78,522	510,96	40 121,60
----	---	-------------	---	----	--------	--------	-----------

P	Poznámka k položce: hmotnost: 1,8 kg/m2	
VV	"T2, T4" "tahokov lehký, ztratiné 15%" 2*19,32*1,15	44,436
VV	"T3" "tahokov lehký, ztratiné 15%" 10,44*1,15	12,006
VV	"T5" "tahokov lehký, ztratiné 15%" 9,60*1,15	11,040
VV	"T6" "tahokov lehký, ztratiné 15%" 9,60*1,15	11,040
VV	Součet	78,522

46	M	55283906R01	trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353 60,3x3,6mm, zink	m	54,208	358,20	19 417,31
----	---	-------------	--	---	--------	--------	-----------

VV	"T2, T4" "kulatina průměr 60mm - ztratiné 10%" 2*20,03*1,10	44,066
VV	"T3" "kulatina průměr 60mm - ztratiné 10%" 9,22*1,10	10,142
VV	Součet	54,208

47	M	14550301	profil ocelový čtvercový svařovaný 100x100x5mm, Jekl, žárově zink.	t	3,545	55 939,15	198 304,29
----	---	----------	--	---	-------	-----------	------------

P	Poznámka k položce: Hmotnost: 13,97 kg/m	
VV	"T2, T4" "jekl 100x100x5 - 14,5kg/m, prostřih, ztratiné 25%" 2*52,0*14,5*1,25	1 885,000
VV	"T3" "jekl 100x100x5 - 14,5kg/m, prostřih, ztratiné 25%" 31,8*14,5*1,25	576,375
VV	"T5" "jekl 100x100x5 - 14,5kg/m, prostřih, ztratiné 25%" 29,9*14,5*1,25	541,938
VV	"T6" "jekl 100x100x5 - 14,5kg/m, prostřih, ztratiné 25%" 29,9*14,5*1,25	541,938
VV	Součet "kg"	3 545,251
VV	3545,251*0,001 'Přepočtené koeficientem množství	3,545

48	M	13611218	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule	t	0,100	56 890,15	5 689,02
----	---	----------	--	---	-------	-----------	----------

P	Poznámka k položce: Hmotnost 80 kg/kus	
VV	"T2, T4" "ocel. plotny - 38,8 kg/m2, prostřih, ztratiné 40%" 2*0,44*39,5*1,4	48,664
VV	"T3" "ocel. plotny - 38,8 kg/m2, prostřih, ztratiné 40%" 0,32*39,5*1,4	17,696
VV	"T5" "ocel. plotny - 38,8 kg/m2, prostřih, ztratiné 40%" 0,335*39,5*1,4	18,526
VV	"T6" "ocel. plotny - 38,8 kg/m2, prostřih, ztratiné 40%" 0,275*39,5*1,4	15,208
VV	Součet	100,094
VV	100,094*0,001 'Přepočtené koeficientem množství	0,100

49	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	4,267	1 472,29	6 282,26
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	998767194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	t	4,267	929,23	3 965,02
51	K	998767199	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	38,403	31,77	1 220,06
VV			4,267*9 'Přepočtené koeficientem množství		38,403		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZPEVNĚNÉ PLOCHY V LOKALITĚ BŘEZINSKÁ - 2. část

Objekt:

SO104 - REKONSTRUKCE PANELOVÉ KOMUNIKACE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Petřvald

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Projektant:

Ing. Pavol Lipták

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 12. 2021

IČ:

00297593

DIČ:

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

IČ:

01081608

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

714 768,83

DPH základní

snížená

Základ daně

714 768,83

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

150 101,45

0,00

Cena s DPH

v CZK

864 870,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZPEVNĚNÉ PLOCHY V LOKALITĚ BŘEZINSKÁ - 2. část

Objekt:

SO104 - REKONSTRUKCE PANELOVÉ KOMUNIKACE

Místo:

Datum: 15. 12. 2021

Zadavatel:

Město Petřvald

Projektant:

Ing. Pavol Lipták

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							714 768,83
D	HSV		Práce a dodávky HSV				714 768,83
D	1		Zemní práce				175 876,20
1	K	113106242	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl přes 200 m2	m2	244,000	70,85	17 287,40
2	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	61,000	68,48	4 177,28
	VV		28 + 33		61,000		
3	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	162,280	684,79	111 127,72
	VV		"odkop pro vozovku z LD-PE vč. obrub" 118 "m2" * 0,18 "m"		21,240		
	VV		"odkop pro vozovku z asfaltu vč. obrub" 138 "m2" * 0,28 "m"		38,640		
	VV		"odkop sanační vrstvy, uvažováno 100% zpevn.ploch" 256 "m2" * 0,4 "m"		102,400		
	VV		Součet		162,280		
4	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	162,280	31,61	5 129,67
5	K	12220R01	Příplatek za ztlížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	1,764	474,08	836,28
	VV		"ruční výkop nad vodovodem" 3*2,1*0,28		1,764		
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	162,280	105,35	17 096,20
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	324,560	31,61	10 259,34
	VV		162,28*2 Přepočtené koeficientem množství		324,560		
8	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	256,000	20,02	5 125,12
9	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	76,000	31,61	2 402,36
	VV		40+24+8+4		76,000		
10	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevem na ornici	m2	76,000	29,14	2 214,64
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,900	115,89	220,19
	VV		76*0,025		1,900		
D	5		Komunikace pozemní				430 392,00
12	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm, 0/32	m2	241,000	195,95	47 223,95
	VV		"asf. vozovka" 132		132,000		
	VV		"vozovka z LD-PE" 109		109,000		
	VV		Součet		241,000		
13	K	593532112	Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic pozemních komunikací se zámkem tl 60 mm pl 100 m2 včetně vyplnění otvorů fr. 2/4 - 4/6	m2	109,000	143,28	15 617,52
14	K	56485R02	LOŽE MŘÍŽKY - DRŤ FR. 2/4-4/6	m2	109,000	52,68	5 742,12
15	M	56245141	dlažba zatravněvací recyklovaný PE nosnost 350 t/m2 330x330x50mm	m2	112,270	328,70	36 903,15
	VV		109*1,03 Přepočtené koeficientem množství		112,270		
16	K	564861111R01	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm, 0/63	m2	256,000	243,36	62 300,16
	VV		"asf. vozovka vč. obruby" 138		138,000		
	VV		"vozovka z LD-PE vč. obruby" 118		118,000		
	VV		Součet		256,000		
17	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	165,000	561,53	92 652,45
	VV		132+33		165,000		
18	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	165,000	47,41	7 822,65
19	K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	165,000	31,61	5 215,65
20	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	165,000	535,19	88 306,35
21	K	564971315R03	Podklad z betonového recyklátu tl. 400 mm, 0/63	m2	256,000	268,00	68 608,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"sanační vrstvy, uvažováno 100% zpevn.ploch" 256 "m2"		256,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				63 346,76
22	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	146,400	310,79	45 499,66
VV			"obrubník ABO 13-10, 10/20" 5,5 + 12,3 + 16,0 + 10,0 + 22,3 + 24,7 + 2,8 + 2,3 + 5,1 + 2,8 + 1,2 + 9,1 + 16,0 + 9,6 + 6,7		146,400		
23	M	59217019	obrubník betonový 1000x100x200mm (ABO 13-10)	m	149,328	88,53	13 220,01
VV			146,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		149,328		
24	K	9R01	Ochrana vedení - kompletní provedení chráničky dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek	m	12,200	379,27	4 627,09
VV			"CEZ nn, DN110" 4		4,000		
VV			"VO, DN110" 4,5		4,500		
VV			"VO, DN110" 3,7		3,700		
VV			Součet		12,200		
D 997			Přesun sutě				39 820,34
25	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	13,420	49,93	670,06
VV			"sut' asfaltová" 61*0,22000		13,420		
26	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	120,780	11,95	1 443,32
P			Poznámka k položce: Uvažováno celkem 10 km				
VV			13,42*9 'Přepočtené koeficientem množství		120,780		
27	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	13,420	79,01	1 060,31
28	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	13,420	158,03	2 120,76
29	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	103,700	52,68	5 462,92
VV			"vybourané panely"244*0,42500		103,700		
VV			Součet		103,700		
30	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	933,300	20,02	18 684,67
P			Poznámka k položce: Uvažováno celkem 10 km				
VV			103,7*9 'Přepočtené koeficientem množství		933,300		
31	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	103,700	79,01	8 193,34
32	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	103,700	21,07	2 184,96
D 998			Přesun hmot				5 333,53
33	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	35,291	74,76	2 638,36
34	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	35,291	39,00	1 376,35
35	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	35,291	37,37	1 318,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZPEVNĚNÉ PLOCHY V LOKALITĚ BŘEZINSKÁ - 2. část

Objekt:

SO105 - OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Petřvald

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Projektant:

Ing. Pavol Lipták

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 12. 2021

IČ:

00297593

DIČ:

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

IČ:

01081608

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 980 143,06

DPH základní snížená	Základ daně 2 980 143,06 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 625 830,04 0,00
-------------------------	-------------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH

v CZK

3 605 973,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZPEVNĚNÉ PLOCHY V LOKALITĚ BŘEZINSKÁ - 2. část

Objekt:

SO105 - OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

Místo:

Datum: 15. 12. 2021

Zadavatel:

Město Petřvald

Projektant:

Ing. Pavol Lipták

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 980 143,06
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 980 143,06
D	1		Zemní práce				162 898,28
1	K	113155334	Frézování betonového krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	2 789,000	47,41	132 226,49
	vv		"K1" 434 + "K2" 580 + "K3" 480 + "K4" 262 + "K5" 400 + "K6" 633		2 789,000		
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	300,900	70,11	21 096,10
	vv		"K1" 28,5 + 4,6 + 12 + 16,9		62,000		
	vv		"K2" 2,6 + 16,5 + 8,2 + 6,0 + 1,8 + 21		56,100		
	vv		"K3" 4,9 + 1,7 + 0,8 + 50,1 + 1,7 + 35,8		95,000		
	vv		"K4" 15,4 + 3,2 + 2,3 + 24,5		45,400		
	vv		"K5" 11,9 + 11,8 + 3,0		26,700		
	vv		"K6" 15,7		15,700		
	vv		Součet		300,900		
3	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	150,450	31,61	4 755,72
	vv		"podél obrubníků 0,5m2/m" 300,9*0,5		150,450		
4	K	183405211	Výsev travníku hydroosevem na omici	m2	150,450	29,14	4 384,11
5	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,761	115,89	435,86
	vv		150,45*0,025		3,761		
D	5		Komunikace pozemní				2 397 591,74
6	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	2 789,000	403,48	1 125 305,72
7	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	2 789,000	47,41	132 226,49
8	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	2 789,000	31,61	88 160,29
9	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 789,000	377,16	1 051 899,24
D	8		Trubní vedení				47 408,40
10	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	36,000	1 316,90	47 408,40
	vv		"K1" 2 + "K2" 7 + "K3" 7 + "K4" 4 + "K5" 8 + "K6" 8		36,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				141 575,09
11	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 obímkami na sloupek nebo konzolu	kus	6,000	200,17	1 201,02
	vv		1,5*4 Přepočtené koeficientem množství		6,000		
12	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	4,000	726,93	2 907,72
	vv		"IP 11b" 2		2,000		
	vv		"IP 12+225" 2		2,000		
	vv		Součet		4,000		
13	M	40445649	dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm	kus	2,000	263,38	526,76
	vv		"E8d" 1		1,000		
	vv		"E4" 1		1,000		
	vv		Součet		2,000		
14	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	4,000	1 316,90	5 267,60
15	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	4,000	737,46	2 949,84
16	K	915211111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm bílý plast	m	40,900	47,41	1 939,07
	vv		"VDZ podélné parkovací stání" 3,2 + 4,2 + 3,5		10,900		
	vv		"VDZ linie kolmé stání" 6 * 5,0		30,000		
	vv		Součet		40,900		
17	K	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	0,750	2 107,04	1 580,28
	vv		"symbol V10P" 3 * 0,25		0,750		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	40,900	22,00	899,80
19	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	0,750	25,28	18,96
20	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	300,900	310,79	93 516,71
21	M	59217019	obrubník betonový 1000x100x200mm (ABO 13-10)	m	7,344	88,53	650,16
	VV		3,6 + 3,6		7,200		
	VV		7,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		7,344		
22	M	59217017	obrubník betonový 1000x100x250mm (ABO 14-10)	m	299,574	99,83	29 906,47
	VV		300,9-3,6-3,6		293,700		
	VV		293,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		299,574		
23	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	105,35	210,70
D 997 Přesun sutě							219 141,20
24	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	713,984	49,93	35 649,22
	VV		"sut' asfaltová" 2789*0,256		713,984		
25	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	5 522,220	11,95	65 990,53
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Uvažováno celkem 10 km				
			613,58*9 'Přepočtené koeficientem množství		5 522,220		
26	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	613,580	158,03	96 964,05
27	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	61,685	52,68	3 249,57
	VV		"vybourané obruby"300,9*0,205		61,685		
	VV		Součet		61,685		
28	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	555,165	20,02	11 114,40
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Uvažováno celkem 10 km				
			61,685*9 'Přepočtené koeficientem množství		555,165		
29	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	61,685	79,01	4 873,73
30	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	61,685	21,07	1 299,70
D 998 Přesun hmot							11 528,35
31	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	76,281	74,76	5 702,77
32	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	76,281	39,00	2 974,96
33	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	76,281	37,37	2 850,62

